PROCESSO Nº 2996.2024.AC 62.PE.0605.SAD.DAG-SDS 

Objeto: Formação de Ata de Registro de Preços para o fornecimento eventual de APARELHO DE VÍDEO–COLPOSCOPIA, 
visando atender as necessidades da Polícia Científica de Pernambuco/ SDS. Valor máximo estimado: R$ 209.625,0000 
(duzentos e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais). Entrega das propostas: até 11/11/2024, às 13:30. Início disputa: 
11/11/2024, às 14:00 (horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível no site www.peintegrado.pe.gov.br. 
Recomenda-se que os licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com todos os documentos necessários à